Курганская  область

Катайский   район

Шутинский сельсовет

Администрация  Шутинского  сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 августа 2019 года № 09

село Шутино

   О переносе времени проведения публичных слушаний

                                                           в Шутинском сельсовете

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Шутинского сельсовета, с целью создания оптимальных условий для ознакомления

общественности с материалами проекта, выносимых на публичные слушания

постановляю:

1. Перенести  время проведения публичных слушаний, назначенное постановлением

Главы Шутинского сельсовета от 05.08.2019 г. № 07 «О назначении и проведении

публичных слушаний в Шутинском сельсовете».

2. Внести изменения в пункт 2 постановления Главы Шутинского сельсовета от  05.08.2019

г. № 07 «О назначении и проведении публичных слушаний в Шутинском сельсовете»,

заменив слова и цифры «с 14.00 до 15.00 часов» на слова и цифры «с 16:00 до 17:00

часов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном

стенде Администрации Шутинского сельсовета, расположенных в селе Шутино, деревне

Лукина, деревне Озеро-Вавилово, деревне Лесниковка.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Шутинского

сельсовета А.В. Фетисова.

Глава Шутинского сельсовета                                                                          А.В.Фетисов